
oggetto:

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attività Produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le Attivita Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZLALE n. 208 det 11.12.2009.

Supporto e consulenza per verifiche tecniche di accessibilità ed usabilità del
nuovo portale internet

L'anno duemilanove il giorno undici del mese di dicembre, il sottoscritto Ing. Paolo Tortorici,

Dirigente del IV Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I'art. 21 del regolamento Comunale sull'org anizzazione degli uffici e dei servizi adottato
con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;
Vista la deliberazione di C.C. n. 59 del 2410712009, esecutiva, con la quale è stata approvata la
relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale 2009-2011 e di previsione per
I'esercizio 2009;
Vista la determinazione dirigenziale n.142 del 12.08.2009 avente per oggetto: Assunzione
impegno di spesa per l'adeguamento e potenziamento dei servizi telematici e del servizio di
gestione CMS ( Gestione Contenuti Portale Internet) alla normativa vigente;
Gonsiderato che al fine di adempiere alle disposizioni della legge g gennato 2004 n.4 e del
regolamento di attuazione D.P.R 1 marzo 2005 n.75, è necessario procedere alle verifiche
tecniche di accessibilità e usabilità del nuovo portale internet;
Vista la proposta economica della ldea Futura s.r.l. con sede a Castenaso (BO), fornitrice della
nuova piattaforma CMS;

DETERMINA

- Affidare la fornitura del servizio di supporto e consulenza per verifiche tecniche di accessibilità
ed usabilità del nuovo portale internet alla ldea Futura S.r.l. con sede in Castenaso (BO) via
Bottau n.4;

al 20% dall'intervento 1 1 10503 cap. 5

di quanto dovuto previa verifica della

ll Dirigente del 4 Settore
G- Ing. Paolo Tortorici

'ffi"--------7:-
r<

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell'art.151 comma4 del D.Lgs. n.267100, che, pertanto in data odierna
diviene esecutiva.

- Prelevare la somma di € 960,00 compresa iva
denominato "canoni telefonici" inp. t 59/ a|/S ú I Z
- Procedere con successivo atto alla llquidazione
regolarità della fornitura del servizio.

ll Dirigente del 1 Settore




